ANEXO II
Declaração de Autoria

Eu, ______________________________________________________________________________________________,

CPF nº ____________________________________, RG nº ________________________________, declaro

para os devidos fins, em especial o de participação no Concurso para Incentivo à

Produção de Textos Teatrais 2018, regulamentado pelo Edital 021/2018, da

Prefeitura de Ponta Grossa, Fundação Municipal de Cultura e Conselho Municipal de

Política Cultural, que o texto ora inscrito é original e de minha própria autoria,

assumindo ainda total responsabilidade pela declaração firmada.

_____ de ____________________________ de 2018.

_________________________________
Assinatura